
 
 

UCHWAŁA NR XIX/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie udzielanych dotacji z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 2.657.631,60 zł który zostanie pokryty przychodami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki 
(1 795 114,00 zł) i kredytów (862.517,60 zł)”. 

§ 8. § 1 ust. 6 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 5.954.740,28 zł, 
z tego na: 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 3 000 000,00 zł, 
2) z tytułu zaciągniętego kredytu do wysokości 2.954.740,28 zł.” 

§ 9. W uchwale nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. w § 2 ust. 1 pkt. 
dodaje się pkt. 5 o treści: 

„udzielania poręczeń w roku budżetowym do wysokości 600.000,00 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5307



§ 10. Zmian, o których mowa w §§ 1-6 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: w związku z przesunięciem 
części realizacji projektu pn. „Termomodernizacja wraz z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Krzanowicach” na 2026 rok, zwiększeniem dotacji dla Gminnego Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego w Krzanowicach, poręczeniem kredytu dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Krzanowicach, przeniesieniem na 2026 rok inwestycji projektu Rozwój infrastruktury pieszo-rowerowej 
Gminy Krzanowice i Obec Bela w ramach Funduszy Małych Projektów Euroregionu Silesia-Program Interreg 
Czechy-Polska, wnioskiem Sołectwa Bojanów w sprawie zmiany przeznaczenia środków z Funduszu 
Sołeckiego na rok 2025, zwiększeniem wkładu własnego na remont drogi ul. Szpitalna w Krzanowicach. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5307



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:   Poroz. z JST      w złotych 
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:  Własne       
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 3 427,76 3 427,76 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 68,00 68,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 996,45 1 996,45 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 363,31 1 363,31 
 700  Gospodarka mieszkaniowa 298 000,00 0,00 8 243,43 306 243,43 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 000,00 0,00 2 700,34 10 700,34 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 241,00 241,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 114,98 4 114,98 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 187,11 1 187,11 
 750  Administracja publiczna 76 888,00 -0,52 34 131,34 111 018,82 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 36,98 36,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5307



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 086,57 27 086,57 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 300,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 707,27 6 707,27 
 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

63 048,16 0,00 0,52 63 048,68 

 
 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 839,84 -0,52 0,00 13 839,32 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 028,43 0,00 7 380,00 138 408,43 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 
 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 448 909,87 0,00 81 535,22 19 530 445,09 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 7 536,60 0,00 3 429,12 10 965,72 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 134,46 0,00 25 512,49 36 646,95 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 559,00 559,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 154 453,00 0,00 42 166,99 196 619,99 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 3 186,55 3 186,55 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 726,04 0,00 3 132,37 4 858,41 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 548,70 3 548,70 
 801  Oświata i wychowanie 743 168,73 0,00 58 387,77 801 556,50 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 58 387,77 58 387,77 
 855  Rodzina 201 303,20 0,00 7 774,35 209 077,55 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 7 774,35 7 774,35 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 859 883,14 0,00 59 612,53 5 919 495,67 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 2 480,33 2 480,33 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 202,46 4 202,46 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 145 743,80 0,00 11 134,74 3 156 878,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5307



 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

46 155,93 0,00 41 795,00 87 950,93 

 926  Kultura fizyczna 31 752,24 0,00 7 050,08 38 802,32 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 050,08 7 050,08 
 bieżące razem: 36 019 296,66 -0,52 267 542,48 36 286 838,62 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 673 096,68 -0,52 0,52 673 096,68 

 majątkowe 
 700  Gospodarka mieszkaniowa 786 000,00 0,00 494,89 786 494,89 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 0,00 0,00 494,89 494,89 
 750  Administracja publiczna 230 162,10 0,00 259,00 230 421,10 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 259,00 259,00 
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 909 000,00 -78 500,00 0,00 830 500,00 
 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

78 500,00 -78 500,00 0,00 0,00 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 823,93 0,00 7 200,00 378 023,93 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

370 823,93 0,00 7 200,00 378 023,93 

 majątkowe razem: 20 060 438,33 -78 500,00 7 953,89 19 989 892,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 636 076,50 0,00 0,00 3 636 076,50 

              

Rodzaj zadania:  Zlecone       
 Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 
 bieżące razem: 2 601 325,29 0,00 0,00 2 601 325,29 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5307



 Ogółem: 58 682 060,28 -78 500,52 275 496,37 58 879 056,13 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 309 173,18 -0,52 0,52 4 309 173,18 

 dochody bieżące ogółem: 38 621 621,95  -0,52  267 542,48  38 889 163,91  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 096,68  -0,52  0,52  673 096,68  

 dochody majątkowe ogółem: 20 060 438,33  -78 500,00  7 953,89  19 989 892,22  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 636 076,50  0,00  0,00  3 636 076,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5307



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Plan wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 
 Z tego: 
 z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa 
długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

 przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa 
długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

 przed zmianą 56 892,29 56 892,29 56 892,29 0,00 56 892,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 57 892,29 57 892,29 57 892,29 0,00 57 892,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 4 520 607,42 2 043 080,00 1 809 330,00 34 400,00 1 774 930,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 527,42 2 477 527,42 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 46 256,22 46 256,22 46 256,22 0,00 46 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 4 566 863,64 2 089 336,22 1 855 586,22 34 400,00 1 821 186,22 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 527,42 2 477 527,42 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 804 380,00 1 569 780,00 1 569 780,00 0,00 1 569 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 46 256,22 46 256,22 46 256,22 0,00 46 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

po zmianach 1 850 636,22 1 616 036,22 1 616 036,22 0,00 1 616 036,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 300,00 210 300,00 210 300,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 300,00 -210 300,00 -210 300,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

630  Turystyka 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 300,00 210 300,00 210 300,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 300,00 -210 300,00 -210 300,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 63095 Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5307



 przed zmianą 6 049 100,43 5 733 323,43 5 374 815,43 4 326 443,07 1 048 372,36 0,00 221 620,00 136 888,00 0,00 0,00 315 777,00 315 777,00 301 755,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 84 840,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 6 133 940,43 5 808 323,43 5 449 815,43 4 326 443,07 1 123 372,36 0,00 221 620,00 136 888,00 0,00 0,00 325 617,00 325 617,00 301 755,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 5 063 505,37 5 049 483,37 5 034 483,37 4 313 943,07 720 540,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 5 113 505,37 5 099 483,37 5 084 483,37 4 313 943,07 770 540,30 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 151 430,44 151 430,44 151 430,44 12 500,00 138 930,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 176 430,44 176 430,44 176 430,44 12 500,00 163 930,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 643 280,62 341 525,62 176 617,62 0,00 176 617,62 0,00 28 020,00 136 888,00 0,00 0,00 301 755,00 301 755,00 301 755,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 653 120,62 341 525,62 176 617,62 0,00 176 617,62 0,00 28 020,00 136 888,00 0,00 0,00 311 595,00 311 595,00 301 755,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 719 369,49 953 221,99 516 186,00 62 620,00 453 566,00 0,00 20 000,00 417 035,99 0,00 0,00 766 147,50 766 147,50 355 330,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 719 369,49 958 221,99 521 186,00 62 620,00 458 566,00 0,00 20 000,00 417 035,99 0,00 0,00 761 147,50 761 147,50 355 330,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 505 778,79 505 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1 105 778,79 1 105 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 505 778,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 21 734 390,8

0 17 407 936,30 15 884 505,62 13 632 447,48 2 252 058,14 0,00 584 625,25 938 805,43 0,00 0,00 4 326 454,50 4 326 454,50 3 992 457,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 395 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 395 474,20 -2 395 474,20 -2 395 474,20 0,00 0,00 
 zwiększenie 78 370,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 19 417 286,6
0 17 462 936,30 15 939 505,62 13 632 447,48 2 307 058,14 0,00 584 625,25 938 805,43 0,00 0,00 1 954 350,30 1 954 350,30 1 596 982,80 0,00 0,00 

 przed zmianą 15 627 153,3
6 11 300 698,86 10 503 489,55 9 439 870,50 1 063 619,05 0,00 417 777,25 379 432,06 0,00 0,00 4 326 454,50 4 326 454,50 3 992 457,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 395 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 395 474,20 -2 395 474,20 -2 395 474,20 0,00 0,00 
 zwiększenie 78 370,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 310 049,1
6 11 355 698,86 10 558 489,55 9 439 870,50 1 118 619,05 0,00 417 777,25 379 432,06 0,00 0,00 1 954 350,30 1 954 350,30 1 596 982,80 0,00 0,00 

 przed zmianą 1 267 071,06 365 070,66 253 512,66 144 770,20 108 742,46 0,00 11 238,00 100 320,00 0,00 0,00 902 000,40 902 000,40 707 594,40 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 7 040,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855  Rodzina 

po zmianach 1 297 071,06 395 070,66 283 512,66 151 810,20 131 702,46 0,00 11 238,00 100 320,00 0,00 0,00 902 000,40 902 000,40 707 594,40 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 031 571,60 129 571,20 29 251,20 29 251,20 0,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 902 000,40 902 000,40 707 594,40 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 7 040,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

po zmianach 1 061 571,60 159 571,20 59 251,20 36 291,20 22 960,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 902 000,40 902 000,40 707 594,40 0,00 0,00 
 przed zmianą 17 244 034,2

4 5 786 635,77 5 734 375,79 169 336,97 5 565 038,82 8 628,00 0,00 43 631,98 0,00 0,00 11 457 398,47 11 457 398,47 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -118 716,83 -74 256,22 -74 256,22 0,00 -74 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 460,61 -44 460,61 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 69 150,00 41 150,00 41 150,00 27 251,74 13 898,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 17 194 467,4
1 5 753 529,55 5 701 269,57 196 588,71 5 504 680,86 8 628,00 0,00 43 631,98 0,00 0,00 11 440 937,86 11 440 937,86 0,00 0,00 0,00 

 przed zmianą 63 481,61 19 021,00 19 021,00 0,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 460,61 44 460,61 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -44 460,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 460,61 -44 460,61 0,00 0,00 0,00 
 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5307



 po zmianach 19 021,00 19 021,00 19 021,00 0,00 19 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 177 767,38 177 767,38 134 135,40 26 401,49 107 733,91 0,00 0,00 43 631,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 27 251,74 7 748,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 212 767,38 212 767,38 169 135,40 53 653,23 115 482,17 0,00 0,00 43 631,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 465 156,22 536 256,22 536 256,22 0,00 536 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 900,00 928 900,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -74 256,22 -74 256,22 -74 256,22 0,00 -74 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

po zmianach 1 418 900,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 900,00 956 900,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 264 184,99 64 734,99 64 734,99 6 019,00 58 715,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 450,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 270 334,99 70 884,99 70 884,99 6 019,00 64 865,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 450,00 199 450,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 2 834 174,34 1 283 390,90 423 390,90 0,00 423 390,90 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 783,44 1 550 783,44 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -161 030,01 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 030,01 -96 030,01 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 182 180,01 86 150,00 12 000,00 0,00 12 000,00 74 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 030,01 96 030,01 0,00 0,00 0,00 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 855 324,34 1 304 540,90 370 390,90 0,00 370 390,90 934 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 783,44 1 550 783,44 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 932 554,34 779 090,90 79 090,90 0,00 79 090,90 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 463,44 1 153 463,44 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -96 030,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 030,01 -96 030,01 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 182 180,01 86 150,00 12 000,00 0,00 12 000,00 74 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 030,01 96 030,01 0,00 0,00 0,00 
 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 2 018 704,34 865 240,90 91 090,90 0,00 91 090,90 774 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 463,44 1 153 463,44 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 344 300,00 344 300,00 344 300,00 0,00 344 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 279 300,00 279 300,00 279 300,00 0,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 551 406,19 334 116,59 173 116,59 0,00 173 116,59 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 289,60 1 217 289,60 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 47 460,61 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 460,61 32 460,61 0,00 0,00 0,00 
 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 1 598 866,80 349 116,59 188 116,59 0,00 188 116,59 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 750,21 1 249 750,21 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 1 375 406,19 158 116,59 158 116,59 0,00 158 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 289,60 1 217 289,60 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 47 460,61 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 460,61 32 460,61 0,00 0,00 0,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 1 422 866,80 173 116,59 173 116,59 0,00 173 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 750,21 1 249 750,21 0,00 0,00 0,00 
 przed zmianą 60 680 626,6

4 36 752 626,16 32 115 425,28 19 219 419,64 12 896 005,64 1 393 378,00 1 101 362,69 1 636 681,40 0,00 505 778,79 23 928 000,48 23 928 000,48 5 567 436,40 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 890 521,04 -139 256,22 -139 256,22 0,00 -139 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 264,82 -2 751 264,82 -2 605 774,20 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 144 256,84 954 556,22 280 406,22 34 291,74 246 114,48 74 150,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 189 700,62 189 700,62 0,00 0,00 0,00 
 

Własne razem: 

po zmianach 58 934 362,4
4 37 567 926,16 32 256 575,28 19 253 711,38 13 002 863,90 1 467 528,00 1 101 362,69 1 636 681,40 600 000,00 505 778,79 21 366 436,28 21 366 436,28 2 961 662,20 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
 z tego: w tym: 
 Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa 
długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

 przed zmianą 2 601 325,29 2 601 325,29 885 574,29 266 193,22 619 381,07 0,00 1 715 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Zlecone razem: 

po zmianach 2 601 325,29 2 601 325,29 885 574,29 266 193,22 619 381,07 0,00 1 715 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

 przed zmianą 63 282 951,9
3 39 354 951,45 33 001 999,57 19 485 612,86 13 516 386,71 1 393 378,00 2 817 113,69 1 636 681,40 0,00 505 778,79 23 928 000,48 23 928 000,48 5 567 436,40 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -2 890 521,04 -139 256,22 -139 256,22 0,00 -139 256,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 264,82 -2 751 264,82 -2 605 774,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5307



 zwiększenie 1 144 256,84 954 556,22 280 406,22 34 291,74 246 114,48 74 150,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 189 700,62 189 700,62 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 61 536 687,7

3 40 170 251,45 33 143 149,57 19 519 904,60 13 623 244,97 1 467 528,00 2 817 113,69 1 636 681,40 600 000,00 505 778,79 21 366 436,28 21 366 436,28 2 961 662,20 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5307



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 
Przychody ogółem:  4 656 774,60 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 804 678,46 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 950 897 355,86 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 2 954 740,28 

 
Rozchody ogółem:  1 999 143,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 999 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5307



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025 

         w złotych 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
w tym: w tym: Dział / 

Rozdz treść ogółem, w 
tym: razem podmiotowa przedmiotowa celowa razem podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 1 935 008,00 1 251 060,00 947 150,00 0,00 303 910,00 683 948,00 0,00 0,00 683 948,00 
600 Transport i łączność 261 750,00 261 750,00 0,00 0,00 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 233 750,00 233 750,00 0,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe* 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
     851 Ochrona zdrowia 55 160,00 55 160,00 13 000,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 
Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność* 42 160,00 42 160,00 0,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 8 628,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 8 628,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5307



     921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 331 470,00 934 150,00 934 150,00 0,00 0,00 397 320,00 0,00 0,00 397 320,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 774 150,00 774 150,00 774 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami* 397 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 320,00 0,00 0,00 397 320,00 

     926 Kultura fizyczna i sport 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5307



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Fundusz Sołecki 

    w złotych  
Dz.  Rozdz. Opis  Plan  

921 92109 FS Bojanów - Zakup i montaż 3 szt. Rolet zewnętrznych w oknach 
Sali kameralnej Domu Kultury w Bojanowie        12 000,00 zł  

926 92601 FS Bojanów - Wykonanie zadaszonej strefy spotkań i wypoczynku 
na terenie boiska sportowego LKS Bojanów        32 460,61 zł  

900 90004 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie                   -   zł  
Razem FS Bojanów       44 460,61 zł  

       20 000,00 zł  
921 92109 FS Borucin - Zakup wyposażenia oraz modernizacja Domu Kultury 

w Borucinie        27 580,90 zł  

750 75095 FS Borucin - Działalność Sołectwa (organizacja wydarzeń sołeckich, 
konkursów, zakup nagród)         3 000,00 zł  

Razem FS Borucin       50 580,90 zł  

754 75412 FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach (remont i rozbudowa remizy)        15 000,00 zł  

921 92195 FS Moravia - Dofinansowanie działalności Chóru "Cecylia" (zakup 
strojów, bieżąca działalność         2 500,00 zł  

921 92109 
FS Moravia - Doposażenie Gminnego Centruk Biblioteczno - 
Kulturalnego w Krzanowicach (zakup projektora, ekranu, 
mikrofonów bezprzewodowych) 

        5 500,00 zł  

926 92605 FS Moravia - Modernizacja i doposażenie Klubu Sportowego 1905 
Krzanowice (wymiana bramek na boisku, zakup bramki przenośnej)        15 000,00 zł  

750 75095 
FS Moravia - Modernizacja pomieszczeń spotkań Gminnego Koła 
Emerytów i Inwalidów w Krzanowicach (wymiana podłogi na 
panele lub wykładzinę, ewentualnie wymiana drzwi) 

        7 000,00 zł  

921 92195 FS Moravia - Doposażenie DFK Krzanowice (doposażenie kuchni 
przy Sali bankietowej w budynku Moravia w Krzanowicach)         2 800,00 zł  

750 75095 FS Moravia - Bieżąca działalność Rady Sołeckiej (organizacja 
wydarzeń sołeckich, konkursów, zakup nagród)         2 780,90 zł  

Razem FS Moravia       50 580,90 zł  

926 92601 FS Pietraszyn - Modernizacja i  doposażenie obiektu sportowego 
obiektu sportowego        12 000,00 zł  

754 75412 FS Pietraszyn - Doposażenie jednostki OSP Pietraszyn        12 000,00 zł  

750 75095 FS Pietraszyn - Wykonanie witaczy na drogach wjazdowych do 
sołectwa         4 831,11 zł  

Razem FS Pietraszyn        28 831,11 zł  
900 90095 FS Wojnowice - Aranżacja placu zabaw na "Dużym Osiedlu"        15 000,00 zł  
926 92621 FS Wojnowice - Doposażenie obiektu LKS        14 000,00 zł  
801 80101 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        14 080,90 zł  
754 75412 FS Wojnowice - Naprawa samochodów OSP         7 500,00 zł  

Razem FS Wojnowice       50 580,90 zł  
RAZEM   225 034,42 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5307



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/116/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 3 września 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. Zadanie Plan 

 Razem: 21 366 436,28 
600 Transport i łączność 2 477 527,42 

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 

 Dotacja dla Powiatu Raciborskiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 
3527S przez Wojnowice od DW 916 do DW 917" 28 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 791 927,42 

 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz jezdni na 
fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy Krzanowice 1 791 927,42 

60017 Drogi wewnętrzne 423 000,00 

 Droga transportu rolniczego o długości 403 mb, Bojanów dz.nr 203, obręb: 0001 423 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 234 600,00 
 Odbudowa skarpy drogowej ul.Polna Krzanowice w km 0+690+0+830 234 600,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 

 Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w powiecie raciborskim 0,00 

630 Turystyka 0,00 
63095 Pozostała działalność 0,00 

 Rozwój infrastruktury pieszo-rowerowej Gminy Krzanowice i Obec Bela w ramach 
Funduszy Małych Projektów Euroregionu Silesia - Program Interreg Czechy-Polska 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 162,15 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 162,15 

 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Krzanowice 662 162,15 

750 Administracja publiczna 325 617,00 
75023 Urzędy gmin 14 022,00 

 Kompensator aktywny mocy biernej dla Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 14 022,00 

75095 Pozostała działalność 311 595,00 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup serwera pocztowego z mechanizmem kopii zapasowych dla Urzędu Miejskiego 
w Krzanowicach 

0,00 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup agregatu prądotwórczego dla budynku Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 82 332,90 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" - 
Zakup aktywnego skaneru podatności dla Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 23 600,00 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" – 
Oprogramowanie do inwentaryzacji zasobów informatycznych   35 676,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5307



 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice" – 
Urządzenie pamięci masowe  35 916,00 

 Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie Krzanowice"  134 069,20 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 147,50 
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 20 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu. 20 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 399 858,50 
FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzanowicach 
(remont i rozbudowa remizy) 15 000,00 

Poprawa  efektywności energetycznej wraz wymianą źródła ciepła w budynku OSP w 
Bojanowie  8 200,00 

Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Wojnowicach 8 200,00 
Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" - 
agregat prądotwórczy 3 fazowy 8-10 KW 

0,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" – 
dwie pompy szlamowe  o wydajności min. 1600 l/min  

0,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu" - 
kamera termowizyjna  

20 910,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu"  - 
zakup zestawu narzędzi do ratownictwa drogowego 

200 350,00 

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach projektu 
Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na zmiany klimatu"  - 
agregat prądotwórczego 150-200 KW wraz z przyczepą do transportu oraz 
przeszkoleniem stanowiskowym   

134 283,50 

 

Kompensator aktywny mocy biernej dla OSP Borucin 12 915,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 341 289,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - przyczepa do transportu 
wyposażenia 26 378,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - motopompa o wydajności 
1600 l/min 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Agregat prądotwórczy 3 
kW 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - głowica do czyszczeia 
studni 0,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - wóz asenizacyjny 89 120,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - pompa powodziowa 
szlamowa 86 220,00 

 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - quad 35 270,00 

 
Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji wraz z głowicą do czyszczenia 
studni 

104 301,00 

801 Oświata i wychowanie 1 954 350,30 
80101 Szkoły podstawowe 1 954 350,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5307



 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 0,00 

 
Projekt "Termomodernizacja wraz  z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Krzanowicach" w ramach Komponentu B Zielona energia i 
zmniejszenie energochłonności z KPO 

1 780 980,30 

 Zakup traktorka kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Krzanowicach 20 000,00 
 Montaż windy w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie 130 000,00 

 Wymiana źródła ciepła dla budynku hali sportowej prz SP w Krzanowicach ul. 
Akacjowa 23 370,00 

851 Ochrona zdrowia 42 160,00 
85195 Pozostała działalność 42 160,00 

 
Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej 
dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących 
pomp ciepła” 

42 160,00 

855 Rodzina 902 000,40 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 902 000,40 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 902 000,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 440 937,86 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 284 587,86 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 5 966 562,90  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzanowice etap 3 4 318 024,96 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 
 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 956 900,00 
 Odbudowa zbiorników rentencyjnych ul.Kopernika Borucin 956 900,00 

90095 Pozostała działalność 199 450,00 
 Zakup rębaka 17 000,00 
 Utworzenie Parku tematycznego "Ptasi zakątek" 164 000,00 
 Budowa przekopu przez przepust kolejowy Krzanowice dz. 700/19 18 450,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 783,44 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 1 153 463,44 

 
Przebudowa z rozbudową dwóch obiektów Gminnego Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego wraz z dostosowaniem budynków do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami 

1 118 463,44 

 
Modernizacja Gminnego Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Krzanowicach 35 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 320,00 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie nowego chodnika w otoczeniu 
budynku kościoła pw. Św. Wacława w Krzanowicach 170 000,00 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Pełna konserwacja i restauracja ołtarza 
głównego kościoła pw. Św Augustyna w Borucinie 140 320,00  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Częściowa renowacja 
zewnętrzna kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Wojnowicach 

87 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1 249 750,21 
92601 Obiekty sportowe 1 249 750,21 

 Zadaszona strefa spotkań i wypoczynku na terenie boiska sportowego LKS Bojanów 32 460,61 

 Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku sanitarnoszatniowego 
przy boisku piłkarskim w Borucinie 1 217 289,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5307


	UCHWAŁA NR XIX/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025
	Załącznik 5 - Fundusz Sołecki
	Załącznik 6 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych

		2025-09-15T06:22:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




